
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany w rocznym planie kontroli na 2017 r. zatwierdzonym  Zarządzeniem Nr 50/2016 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 814 z późn. zm ) oraz  § 7 ust. 1 Zarządzenia nr 47/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2010 r. 
zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 50/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli na 2017 r. wprowadza się zmiany poprzez zmianę nazwy kontrolowanej 
jednostki z "Krynica Zdrój" Sp. z o.o.  ul. Leśnianka 141 A, 34-300 Żywiec na: Spółdzielnia Pracy „Muszynianka”, 
33-380 Krynica Zdrój, ul. Kościuszki 58 -  dotyczy kontroli przestrzegania zasad ochrony środowiska w zakresie 
gospodarki wodno - ściekowej - przegląd ustaleń pozwoleń wodnoprawnych a także realizacji tych pozwoleń 
zgonie z ustawą Prawo wodne.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 266B8DBA-832B-42FB-A187-625811CDC156. Uchwalony Strona 1




